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HAKI SAFETY INTRODUCERAR NY 
KONCERNSTRUKTUR FÖR FRAMTIDA TILLVÄXT

HAKI Safety introducerar en decentraliserad koncernstruktur som tydliggör de olika 
produkterbjudandenas behov och förutsättningar samt sätter ökat fokus på 
resultatgenerering. Tre affärsområden inrättas därför med fullt resultatansvar och homogena 
kunderbjudanden. Ambitionen är också att den finansiella marknaden ska få ökad förståelse 
för koncernens verksamhet med en mer transparent finansiell rapportering.

– HAKI Safety är en koncern i utveckling och förändring. Vi tar nu ett steg till i 
förändringsprocessen och inför decentraliserad styrning och resultatansvar per 
produktkategori, det vill säga arbetsplatssäkerhet, systemställningar samt digitala lösningar. 
Genom att organisera verksamheten efter kategorier med liknande produkter, inköpsmönster 
och kunder minskar komplexiteten inom koncernen och underlättar för strategiskt fokus på 
affärsutveckling och resultatgenerering. Vi bedömer att samtliga affärsområden kan bidra till 
ökad lönsamhet inom koncernen när besluten blir mer affärsnära och resultatansvaret lokalt, 
säger Sverker Lindberg, VD och koncernchef för HAKI Safety.

De senaste sex åren har koncernen förvärvat sex bolag. HAKI Safety har med dem gått från 
att sälja systemställningar till att erbjuda ett bredare utbud av säkerhetslösningar som ytterst 
syftar till att skapa säkra förhållanden för alla som arbetar i krävande miljöer. Därtill har 
koncernen breddats geografiskt och till fler marknadssegment. Produktkategorin 
arbetsplatssäkerhet är idag omsättningsmässigt större än de traditionella systemställningarna 
och erbjudandet av digitala lösningar växte så sent som under det första kvartalet med 
förvärvet av Trimtec.

Ny organisation och omräknad historisk finansiell information
I den nya koncernstrukturen består organisationen av tre affärsområden, jämfört med en 
funktionsorganisation med ett tillhörande rapporteringssegment.

Work Zone Safety med fokus på produkter och lösningar inom arbetsplatssäkerhet såsom 
skyddsskärmar, kantskydd, fallskydd, arbetsplattformar med mera. Marknaden för 
arbetsplatssäkerhet kännetecknas i stort av att den är fragmenterad och entreprenöriellt 
driven med goda möjligheter till lönsam tillväxt. HAKI Safetys verksamhet inom området är i 
första hand förvärvad under de senaste åren och har sin geografiska hemvist utanför 
Skandinavien. Fokus för affärsområdet är fortsatt lönsam tillväxt och förvärv.

Affärsområdet kommer att ledas av Gary McCullough som idag är landsansvarig för 
Storbritannien.

Scaffolding Systems med fokus på system- och ramställningar, väderskydd, trappsystem, 
brosystem med mera. Marknaden är i stort konsoliderad och växer på bekostnad av 
traditionella rör- och kopplingsställningar. HAKI Safetys verksamhet består av det 
ursprungliga systemställningsbolaget och varumärket HAKI, med starka marknadspositioner i 
Skandinavien och Storbritannien. Fokus för affärsområdet är att uppnå förbättrad lönsamhet.
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Chef för affärsområdet blir Thomas Schüller som idag är kommersiellt ansvarig i koncernen.

Digital Solutions med fokus på digitala och tekniska lösningar såsom riktinstrument och 
utrustning för lantmätning samt bygg- och anläggningslaser. Verksamheten utgörs av 
Norgeodesi och det nyligen förvärvade bolaget Trimtec som båda är återförsäljare av 
Trimbles högteknologiska precisionsinstrument. Fokus för affärsområdet är fortsatt lönsam 
tillväxt, synergier inom koncernen och förvärv.

Affärsområdet kommer att ledas av Joh Einar Solhaug som idag är chef för Norgeodesi inom 
HAKI Safety.

Som en följd av organisationsförändringen kommer koncernledningen från maj 2025 att bestå 
av följande personer, där Gary McCullough och Joh Einar Solhaug är nya medlemmar: 
- Sverker Lindberg, VD och koncernchef 
- Tomas Hilmarsson, ekonomi- och finanschef 
- Gary McCullough, affärsområdeschef Work Zone Safety
- Thomas Schüller, affärsområdeschef Scaffolding Systems
- Joh Einar Solhaug, affärsområdeschef Digital Solutions
- Fia Lindgren, Chief Supply Chain Officer
- Karin Larsson, Chief Communications and Sustainability Officer

HAKI Safety tillämpar den nya segmentsredovisningen från och med första kvartalet 2025. För 
att underlätta jämförelser mellan åren och förståelsen för koncernens kommande 
kvartalsrapporter presenteras omräknad historisk finansiell information för 2024.

2024
Work Zone 
Safety

Scaffolding 
Systems

Digital 
Solutions

Övrigt Eliminering Totalt

Omsättning, 
Mkr

429 462 101 78 -20 1050

EBITA, Mkr 49 25 15 -12 0 77

EBITA, % 11,4 5,4 14,9 n/a n/a 7,3

Antal anställda 123 171 19 39 352

Historiska försäljnings- och resultattal per kvartal kommer att finnas tillgängligt att ladda ner 
på HAKI Safetys hemsida under sektionen Investerare och Omräknade siffor 2025.

För mer information, kontakta

Sverker Lindberg, VD och koncernchef
Mail: sverker.lindberg@hakisafety.com 
Tel: 040-30 12 10

Tomas Hilmarsson, ekonomi- och finansdirektör 
Mail: tomas.hilmarsson@hakisafety.com
Tel: 040-30 12 10
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Om HAKI Safety AB (publ)

HAKI Safety (tidigare Midway Holding) är en internationell industrikoncern med fokus på 
säkerhetsprodukter och -lösningar som skapar säkra arbetsförhållanden på tillfälliga 
arbetsplatser. Koncernen har en årsomsättning om cirka 1 miljard kronor och är sedan 1989 
noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. HAKI Safety erbjuder ett brett utbud av produkter 
och lösningar inom arbetsplatssäkerhet och systemställningar samt digitala och tekniska 
lösningar som hjälper kunderna att uppnå säkerhet och effektivitet i deras miljöer.
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